
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA NR 11/7/2024

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art. 16 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2024  r. poz.  107)  w związku  z E139 ust.  1 i E140 ust.  2 Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego  stanowiącego załącznik do uchwały nr XLV11/365/2018 Rady Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  24 października  2018  r. w sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu

Nowotomyskiego,  zmienionego  uchwałą  nr V1/47/2019  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

27 lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę nr XLV11/365/2018 z dnia 24 października 2018 r. w

sprawie  ustanowienia  Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  (Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z 2018  r. poz.

8661  ze zm.)  uchwala  się, co następuje:

% 1.  1. Ustala  się,  że Komisja  Rewizyjna  będzie  składać  się z 5 radnych.

2. Powołuje  się Komisję  Rewizyjną  w następującym  składzie:

1)  Przewodniczący

2)  Zastępca  Przewodniczącego

3)  Sekretarz

4)  Członek

5)  Członek

Mateusz  Jandy,

Edwin  Pigla,

Andrzej  Pyliński,

Sylwester  Kamyszek,

Adrian  Szukała.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZE:WO[)NiCZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr 11/7/2024

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  17  maja  2024  r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Zgodnie  z art.  16  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

Rada  Powiatu  kontroluje  działalność  Zarządu  oraz  powiatowych  jednostek  organizacyjnych.  W

tym  celu  powołuje  Komisję  Rewizyjną.

Zgodnie  z % 39 ust. 2 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  w skład Komisji  Rewizyjnej

wchodzą  radni,  w tym  przedstawiciele  wszystkich  klubów  z wyjątkiem  radnych,  pełniących

funkcję  przewodniczącego  rady  i wiceprzewodniczącego  rady  oraz  radnych  będących

członkami  zarządu.

Na podstawie  % 40 ust.  2 Statutu  - Rada  wybiera  przewodniczącego  oraz  pozostałych

członków  komisji  rewizyjnej  w  liczbie  od  czterech  do  sześciu,  w  tym  zastępcę

przewodniczącego  i sekretarza  komisji,  uchwałą  podejmowaną  zwykłą  większością  głosów  w

obecności  co najmniej  połowy  składu  rady.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka


